Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР  ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « ____ »_________2025  г.                                                                                          № ____

пос. Яр

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", постановлением  Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 7 июня 2022 года №671

«О порядке выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 18:25:032001:36,

расположенного  по   адресу: Удмуртская Республика Ярский район, д. Лековай в качестве

его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности,

выявлена Булдакова Любовь Михайловна

(дата  рождения), ___

(место рождения),

паспорт гражданина Российской Федерации серия  № ___, выдан (орган,

выдавший документ) дата выдачи ___, код подразделения ___, СНИЛС _____

2.Право собственности Булдаковой Любови Михайловны  на указанный в пункте 1

настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельство на право

собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от ____ № ____

(копия прилагается).

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                        А. Ю. Старцев

Проект постановления вносит

                                И. В. Федорова

Согласовано:

Заместители главы Администрации Ярского района

                                 А. В. Поздеева

                                 Е. А. Игнатова

                                 Н.Ю. Несмелова

Начальник правового управления

                                А.К. Семакина